PROJETO DE LEI No _______/2014.

“Desafeta lote de terras de propriedade do município.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE BILAC Decreta:

Art. 1o Fica desafetado o Lote n
o
 01-SL da Quadra J, de propriedade do município

de Bilac, registrado no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Bilac sob a matrícula n
o

10.398.

Art. 2o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Bilac-SP, 30 de maio de 2014.

SUELI ORSATTI SAGHABI
Prefeita Municipal